
OBJEDNÁVKA dílčího plnění
vystavená podle či. II. Rámcové dohody ě. 181050460 číslo: 19/1513

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
ICO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Újezdní úřad Hradiště

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Pod Juliskou 1621/5,160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205

Za divizi Karlow Varv
Jejímžjménem jedná:

Objednávka dílčího plněníí.AfA.L se řídí ustanoveními „Rámcové dohody č. 181050460“
ze dne 22.10.2018

Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plnění

Předmětem dílčího plnění je:

závazek zhotovitele zabezpečit servis dopravního značení na území
VU v souladu s TP č. 65 „Zásady pro dopravní značení na pozemních
komunikacích", zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, z vyhlášky č. 294/2015
Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích.

Jedná se o opravu a montáž dopravního znáčem' dle přílohy č. 1.
Soupis materiálu a prací dle cenové kalkulace v příloze č. 2.

Cena celkem bez DPH 162 118,00 Kč

Místo plnění:

Vojenský újezd Hradiště

Čas plnění:

do 30. 6. 2020

Objednatel Z'- Z , JfífA7rr^ Zhotovitel - 3 -03- 2020



Příloha č. 1 k objednávce č.
Počet listů: 3

M&isfar

Specifikace - výstražné a zákazové značení

Provedení opravy a doplnění dopravního značení dle přílohy č. 2 v souladu s TP č. 65 "Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích",
zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů, z vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí
pravidla na pozemních komunikacích.

Zhotovitelje povinen jednotlivéznačky na zadní straně opatřit identifikačním štítkem (v trvanlivém provedení) a zpracovat přehled umístění značek, kde
k identifikátorům budou přiřazeny příslušné souřadnice GPD ve formátu WGS84 a fotodokumentace před a po realizaci díly. Při přejímacím řízení
bude přehled a fotodokumentace předána na datovém nosiči (CD, DVD) objednateli, jako podklad ke kontrole a zpracování předávacího protokolu.

P.č.
1

2

3

4

5_
6

7

Lokalita______________ Popis činnosti_________________________________________________________________________________



(Kotvina -LTdětí, HT L79) demontáž celková lx B1 zákazové značky + lx E 13 dodatk. tabule s označením L4
přesunout za hranici a provést montáž - lx sloupek, lx víčko,lx patka, lx montáž sloupku do patky„2x montáže
značení na sloupek, lx zabetonování patky, ořez dřevin________________________________________________
u HT L74- (Kotvina)demontáž celková 1P25 A,B, montáž lx B1 zákazové značky+ lx E13 dodatk. tabule, 2x
montáže značení na stávající sloupek, lx zabetonování patky, ořez (v místě byla zónová značka - přeznačení
tabule již v roce 2019)____________________________________________________________________________
u závory DZ s označením L2 - demontáž celková lxBlalxE13 dodatková tabule,+ montáž u svoditel (u HT
L14) lx sloupek, lx víčko, lx patka, lx montáž sloupku do patky, 1 zabetonování patky, 2x montáž značky na
sloupek, ořez___________________________________________________________________________________
u HT L14- (Okounov) lx B1 zákazová značka, lx dodatková tabule, 4x montážní set, lx patka, lx sloupek, lx
víčko, 2x montáž značení, lx zabetonováni patky, lx montáž sloupku do patky,___________________________
(u závory č. 55 -Velká Lesná) demontáž celková -lx B1 zákazové značky+ lx El 3 dodatk. tabule poblíž u zón.
značky s označením L5
(u závory č. 55 - Velká Lesná) 3x demontáž celková, DZ IP 25a,b s ozn. L4, HT L DZ 5
u HT L94 - nová montáž HT s označením L DZ 5 s umístěním před IP25a- lx sloupek, lx víčko, lx patka, lx
montáž na sloupek, lx betonáž patky, lx montáž sloupku do patky, umístit před IP 25a s označením L4________
u HT L94 - nová montáž IP 25 a, b s označením L4 - 4x sloupek, 4x víčko, 4x patka, 2x montáž na sloupek, 4x
betonáž patky, 4x montáž sloupku do patky,__________________________________________________________
u HT L40 -lx B1 zákazová značka, 1 x dodatková tabule, lx sloupek, lx víčko, lx patka, 2x montáž na sloupek,
lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky,4x montážní set, ořez_________________________________
u HT L63 - demontáž celková DZ IP25a,b (L2) - přesunout a provést novou montáž - 4x sloupek, 4x víčko, 4x
patka, 2x montáž na sloupek, 4x zabetonování patky, 4x montáž sloupku do patky, ořez______________________
u HT L63 - demontáž celková HT s označením L DZ 2 přestunout a provést montáž HT umístit před IP 25A s
označením L2 - lx sloupek, lx víčko, lx patka, lx zabetonování do patky, lx montáž značky, lx montáž sloupku
do patky, ořez___________________________________________________________________________________
u HT L 65 montáž lx B1 zákazová značka, lx dodatková tabule, 4x montážní set, lx patka, lx sloupek, lx víčko,
2x montáž značení, lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky, ořez_____________________________
u HT 14 montáž lx B1 zákazová značka, lx dodatková tabule, 4x montážní set, lx patka, lx sloupek, lx víčko,
2x montáž značení, lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky, ořez______________________________
u HT 17 montáž lx B1 zákazová značka, lx dodatková tabule, 4x montážní set, lx patka, lx sloupek, lx víčko,
2x montáž značení, lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky, ořez



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

HT 24 provést novou montáž -lx sloupek, Ix, víčko, 2x montážní set,lx montáž na sloupek, lx betonáž sloupku
montáž HT 25 - výstražná tabule s textem 500x700mm , lx sloupek, lx, víčko, 2x montážní set,lx montáž na
sloupek, lx betonáž sloupku______________________________________________________________________
u HT 25 montáž lx B1 zákazová značka, lx dodatková tabule, 4x montážní set, lx patka, lx sloupek, lx víčko,
2x montáž značení, lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky, ořez_____________________________
u HT 49 montáž lx B1 zákazová značka, lx dodatková tabule, 4x montážní set, lx patka, lx sloupek, lx víčko,
2x montáž značení, lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky, ořez_____________________________
u HT 50 montáž lx B1 zákazová značka, lx dodatková tabule, 4x montážní set, lx patka, lx sloupek, lx víčko,
2x montáž značení, lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky, ořez______________________________
u HT 59 montáž lx B1 zákazová značka, lx dodatková tabule, 4x montážní set, lx patka, lx sloupek, lx víčko,
2x montáž značení, lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky,__________________________________
u HT 67 montáž 1 x B1 zákazová značka, 1 x dodatková tabule, 4x montážní set, 1x patka, 1 x sloupek, 1 x víčko,
2x montáž značení, lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky, ořez________________________
u HT 96,97,98,montáž 3x B1 zákazová značka, 3x dodatková tabule, 12x montážní set, 3x patka, 3x sloupek, 3x
víčko, 6x montáž značení, 3x zabetonování patky, 3x montáž sloupku do patky, ořez________________________
u HT 100 montáž lx B1 zákazová značka, lx dodatková tabule, 4x montážní set, lx patka, lx sloupek, lx víčko,
2x montáž značení, lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky, ořez______________________________
přesun ZZ - demontáž celková lx B1 zákazové značky+ lx dodatk. tabule s označením Ml - přesunout za hranici
za HT M6 a provést montáž - lx sloupek, lx víčko, lx patka, lx montáž sloupku do patky, 2x montáže značení
na sloupek, lx betonáž,___________________________________________________________________________
přesun ZZ - demontáž celková lx zákazové značky+ lx dodatkové tabule s označením M3 - přesunout za hranici
a provést montáž - lx sloupek, lx patka, lx víčko,lx montáž sloupku do patky, 2x montáže značení na sloupek,
lx zabetonování patky,___________________________________________________________________________
přibližně uHTM 36,38,39-nová montáž 3x B1 zákazová značka, 3x dodatková tabule, 12x montážní set, 3x
patka, 3x sloupek,3x víčko, 6x montáž, 3x zabetonování patky, 3x montáž sloupku do patky,

oprava stávající IP25A s označením Ml - upravit sloupek (zkrátit), HT s označením M DZ 1 - otočit tabuli_____
přesun ZZ - demontáž celková lx B1 zákazové značky + lx E13 dodatk. tabule s označením N2 - přesunout za
hranici a provést montáž - lx sloupek, lx patka,lx víčko, lx montáž sloupku do patky, 2x montáže značení na
sloupek, lx zabetonování patky,




